Doranus Stephanus conf. Doranus Petrus de (^astro conf. lohane pres-

biter conf. Petrus Michaeli conf. lohanes Pelagii conf. Pelagius Fa-

cundi conf. lohanes testis. Petrus testis. Martinus testis. Ego Isydo-

rus Geruasii una cum uxore mea Maria lohani hanc cartam quara fieri

iussiraus raanibus nostris roboraraus et signum facirans. >^ lohanes

notuit.
107—P.

Letra francesa, 0,10X0,36.

cxxx

Donación de una heredad en Pértiga, otorgada por Lope Pérez en favor

del monasterio.

Abril. A. 1223.

XPS. In noraine sánete et indiuidue Trinitatis uidelicet Patris

et Filii et Spiritus sancti araen. Ego doranus Lupus Petri prompto

anirao et spontanea mea uoluntate pro remedio anirae mee et parentum

raeorum et ut merear a Domino recipere illam retributionera quam
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promisit seruis suis dicens: Date elemosinam et ecce omnia munda sunt

uobis. Ideo fació kartam donationis in perpetuum monasterio sancti Pe-

tri Elysoncie et abbati Fredinando et raonachis ibi sub regula sancti

Benedicti Deo seruientibus de tota mea hereditate quam babeo in te-

rritorio de Rota scilicet in ualle que dicunt Ualle Lorma in loco no-

minato Portiga excepta medietate quam dedi Martino Lupi filio meo

et excepta quarta parte de alia medietate quam dedi filiis meis Rode-

ricus Lupi, Maria Lupi et Sancie Lupi tali pacto quod si migrauero

ab hoc seculo iam dictus filius meus Martinus Lupi et filii mei iam

dicti non habeant potestatem uendendi nec subpignorandi nec aliquo

modo alienandi predictam hei-editatem sine mandato abbatis sancti

Petri usque ad decem annos et post decem anuos uel ante si migraue-

rint ñlii mei sine ñliis legitimis corpora sepeliantur in predicto monas-

terio predicta hereditas iam dicti filii mei pro animabus suis et patris

sui cum ómnibus rebus suis remaneat monasterio ante dicto et si post

decem annos predictam hereditatem uendere uel subpignorare uolue-

rint omnes filii mei non habeant potestatem nusi abbati et conientui

sancti Petri per manus bonorum hominum ita scilicet quod dúo siut

exparte abbatis et alii dúo exparte meorum filiorum qui debeut apre-

ciare hereditatem bona fide sine malo ingenio et tune abbas debet eme-

re hereditatem etdompnus abbas debet proficereet adiuuareMartinum

Lupi de fructibus hereditatis. Siquis igitur contra hanc kartam uene-

rit uel uenerimus sit maledictus et exchomunicatus et cum luda Donii-

ui proditore in inferno dampnatus et insuper uobis uel uocem huius

karte pulsanti pectet M.e morabetinos et careat uoce et duplet heredi-